
 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

 	 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019			   Ano IV | Edição nº 800			   Página 1 de 8

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Valentim Gentil garante a autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site www.valentimgentil.
sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/valentimgentil

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Valentim Gentil, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Valentim 
Gentil poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
valentimgentil.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/valentimgentil
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Valentim Gentil
CNPJ 46.599.833/0001-11
Praça Jacilândia, nº 4-33
Telefone: (17) 3485-9400
Site: www.valentimgentil.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
valentimgentil

Câmara Municipal de Valentim Gentil
CNPJ 49.677.941/0001-53
Avenida Eduardo Vicente, nº 4/20
Telefone: (17) 3485-1243 | (17) 3485-1482
Site: www.camaravalentimgentil.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE VALENTIM GENTIL	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Licitações e Contratos	 5
Homologação / Adjudicação	 5



 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019				    Ano IV | Edição nº 800			   Página 2 de 8

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO DE VALENTIM GENTIL

Atos Oficiais Decretos

 

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

Praça Jacilândia nº 4-33, Bairro Centro 

Fone: [17) 3485-9400 

Valentim Gentil/SP - CEP 15520-000 

pmvg@valentimgentil.sp.gov.br 

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

PODER EXECUTIVO 

CNPJ: 46.599.833/0001-11 
 

 

DECRETO Nº 3.595, DE 06 DE AGOSTO DE 2019 
 
 
 Dispõe sobre o remanejamento de recursos do orçamento fiscal de 2019 e 

dá providências correlatas. 
 
 
 ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do Município de Valentim Gentil, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 8º, da Lei Municipal nº 2.236, de 
03/07/2018; 

 
DECRETA: 
 

  Art. 1º. Ficam remanejadas na forma abaixo discriminada as dotações orçamentárias aprovadas 
na lei orçamentária anual de 2019: 
 
Acréscimos:  
FIC CLOC FUNC / PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
212 020402 10.301.0012.2024 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 50.000,00 
TOTAL GERAL 50.000,00 
Reduções:  
FIC CLOC FUNC / PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
237 020402 10.301.0012.2026 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVIL -50.000,00 
TOTAL GERAL -50.000,00 
  
 Art. 2º. O remanejamento realizado obedece ao disposto no Art. 167, VI, da Constituição da 
República Federativa do Brasil. 
 
  Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
Valentim Gentil, 06 de agosto de 2019 

 
 

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA 
Prefeito Municipal 

 
CERTIDÃO 
 
JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR, Responsável pelos Atos Oficiais da Prefeitura 

do Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá fé, que o presente decreto foi 
publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município (Lei nº 2.109, de 28/10/2015), em 09/08/2019. 
 
 

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR 
Responsável pelos Atos Oficiais 

 
 
 
 



 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019				    Ano IV | Edição nº 800			   Página 3 de 8

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

Praça Jacilândia nº 4-33, Bairro Centro 

Fone: [17) 3485-9400 

Valentim Gentil/SP - CEP 15520-000 

pmvg@valentimgentil.sp.gov.br 

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

PODER EXECUTIVO 

CNPJ: 46.599.833/0001-11 
 

 

DECRETO Nº 3.596, DE 08 DE AGOSTO DE 2019 
  

 
Dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial e dá providências 
correlatas. 

 
 
 ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do Município de Valentim Gentil, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 167, § 2º, da Constituição 
Federal; 
 

DECRETA: 
 
  Art. 1º. Fica aberto no orçamento municipal de 2019, o crédito adicional especial autorizado 
pela Lei Municipal nº 2.273, de 07 de agosto de 2019, na importância de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), para 
atender a seguinte programação: 
 
FIC CLOC FUNC / PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 

532 010101 01.031.0026.2050 3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO 30.000,00 

    TOTAL GERAL 30.000,00 
 
  Art. 2º. O crédito aberto no artigo anterior será coberto com recursos oriundos da anulação 
parcial da seguinte dotação orçamentária: 
 
FIC CLOC FUNC / PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
15 010101 01.031.0026.2050 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA -30.000,00 
    TOTAL GERAL -30.000,00 

 
Art. 3º. Ficam alterados o PPA 2018/2021 (Lei Municipal nº 2.205, de 04 de dezembro de 2017) 

e a Lei de Diretrizes Orçamentárias (Lei Municipal nº 2.236, de 03 de julho de 2018) para o presente exercício, 
a fim de compatibilizar os programas e ações com a finalidade de atender às disposições do PROJETO 
AUDESP do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.  
 
   Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 

Valentim Gentil, 08 de agosto de 2019 
 
 

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA 
Prefeito Municipal 

 
CERTIDÃO 
 
JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR, Responsável pelos Atos Oficiais da Prefeitura 

do Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá fé, que o presente decreto foi 
publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município (Lei nº 2.109, de 28/10/2015), em 09/08/2019. 
 

 



 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019				    Ano IV | Edição nº 800			   Página 4 de 8

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

Praça Jacilândia nº 4-33, Bairro Centro 

Fone: [17) 3485-9400 

Valentim Gentil/SP - CEP 15520-000 

pmvg@valentimgentil.sp.gov.br 

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

PODER EXECUTIVO 

CNPJ: 46.599.833/0001-11 
 

 

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR 
Responsável pelos Atos Oficiais 

 
 
 



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

 	 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019			   Ano IV | Edição nº 800			   Página 5 de 8

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
Pregão Presencial nº 26/19

Processo nº 51/19
Edital nº 36/19

Referência: Aquisição de Materiais hospitalares e 
odontológicos

DESPACHO

Processada a presente Licitação na Modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, dentro das normas da legislação 
em vigor, e após as devidas informações fornecidas pelo 
Pregoeiro nomeado pela Portaria nº 4050/19, Adjudicando 
a licitação, bem como após análise da ata da sessão 
de pregão, HOMOLOGO este presente procedimento 
para dele provenham seus legais efeitos à empresa 
SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA - EPP CNPJ. 
59.225.268/0001-74, vencedora dos itens 20 e 194, a 
empresa CIRURGICA OLIMPIO EIRELI - EPP CNPJ. 
01.140.868/0001-50, vencedora dos itens 02, 05, 15, 61, 
64 e 116, a empresa MIRASSOL MED COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ. 13.046.855/0001-03, 
vencedora dos itens 17, 21, 29, 40, 41, 45, 51, 52, 57, 
65, 70, 73, 75, 76, 80, 91, 94, 96, 104, 405, 106, 107, 
108, 109, 110,111, 115, 120, 121, 122, 155, 167, 168, 176, 
177, 178, 179, 180, 181, 182, 183 e 193, a empresa MED 
CENTER COMERCIAL LTDA CNPJ. 00.874.929/0001-
40, os itens 03, 04, 12, 13, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
46, 50, 55, 58, 59, 62, 63, 67, 68, 71, 83, 86, 88, 89, 95, 
98, 99, 100, 101, 102, 112, 113, 156, 159, 160, 161, 162, 
163, 164, 165, 166, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 
184, 185, 186, 187, 190, 195, 196, 198, 199, 200 e 201, a 
empresa DIABÉTICOS EIRELI CNPJ. 28.675.331/0001-
40, os itens 01, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 14, 16, 18, 19, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 42, 43, 44, 47, 48, 49, 
53, 54, 56, 60, 66, 69, 72, 74, 77, 78, 79, 81, 82, 84, 85, 
87, 90, 92, 93, 97, 103, 114, 117, 118, 119, 123, 124, 125, 
126, 127, 128, 129, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 
136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 
147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 157, 158, 188, 

189, 191, 192 e 197.

Encaminha-se cópia do Pedido de Fornecimento 
ao Departamento de Contabilidade para o devido 
processamento contábil.

Valentim Gentil, 05 de agosto de 2019.

Adilson Jesus Perez Segura

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 083/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: SÓQUIMICA LABORATÓRIOS LTDA

Assinatura: 06/08/2019

Objeto: Aquisição de materiais hospitalares e 
odontológicos

Valor R$: 15.150,00-Prazo: 31/12/19

Processo: 51/19 – Pregão Presencial: 26/19

Contrato nº: 084/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: CIRÚRGICA OLIMPIO EIRELI

Assinatura: 06/08/2019

Objeto: Aquisição de materiais hospitalares e 
odontológicos

Valor R$: 7.660,70-Prazo: 31/12/19

Processo: 51/19 – Pregão Presencial: 26/19

Contrato nº: 085/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: MIRASSOL MED COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS - EIRELI

Assinatura: 06/08/2019

Objeto: Aquisição de materiais hospitalares e 
odontológicos

Valor R$: 12.534,11-Prazo: 31/12/19



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

 	 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019			   Ano IV | Edição nº 800			   Página 6 de 8

Processo: 51/19 – Pregão Presencial: 26/19

Contrato nº: 086/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: MED CENTER COMERCIAL LTDA

Assinatura: 06/08/2019

Objeto: Aquisição de materiais hospitalares e 
odontológicos

Valor R$: 57.432,65-Prazo: 31/12/19

Processo: 51/19 – Pregão Presencial: 26/19

Contrato nº: 087/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: DIABÉTICOS EIRELI

Assinatura: 06/08/2019

Objeto: Aquisição de materiais hospitalares e 
odontológicos

Valor R$: 24.711,77-Prazo: 31/12/19

Processo: 51/19 – Pregão Presencial: 26/19

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
Pregão Presencial nº 027/19

Processo nº 052/19
Edital nº 037/19

Referência: Aquisição de Medicamentos e fraldas 
descartáveis

DESPACHO

Processada a presente Licitação na Modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, dentro das normas da 
legislação em vigor, e após as devidas informações 
fornecidas pelo Pregoeiro nomeado pela Portaria nº 
4050/19, Adjudicando a licitação, bem como após análise 
da ata da sessão de pregão, HOMOLOGO este presente 
procedimento para dele provenham seus legais efeitos 
à empresa CIRÚRGICA OLÍMPIO EIRELI – EPP CNPJ 
01.140.868/0001-50 vencedor dos itens 08, 09, 22, 27, 
32, 36, 42, 48, 58, 61, 70, 84, 90, 95, 128, 133, 134, 
135, 137; à empresa FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA CNPJ 14.271.474/0001-82 
vencedor dos itens 45, 62, 82, 93, 112, 119; à empresa RAP 
APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ 06.968.107/0001-04 vencedor dos itens 01, 07, 16, 
21, 53, 54, 69, 73, 76, 79, 97, 101, 107, 108, 116, 118, 121, 
124, 130, 132, 148; à empresa COMERCIAL CIRÚRGICA 
RIOCLARENSE LTDA CNPJ Nº 67.729.178/0004-91 
vencedor dos itens 05, 06, 10, 20, 24, 29, 30, 34, 35, 
40, 41, 52, 59, 74, 78, 83, 91, 94, 96, 100, 126, 143; à 
empresa AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 
LTDA CNPJ Nº 65.817.900/0001-71 vencedor dos 
itens 04, 63, 64, 103; à empresa NERCI COLOMBANO 
GREGORINI – ME CNPJ Nº 22.256.207/0001-64 
vencedor dos itens 13, 14, 15, 17, 50, 60, 77, 98, 106, 113, 
114, 115, 151, 152; à empresa MEDIMPORT COMERCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ Nº 
03.434.334/0001-61 vencedor dos itens 85, 87; à empresa 
INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI CNPJ Nº 
18.872.656/0001-60 vencedor dos itens 28, 33, 39, 49, 
55, 68, 80, 81, 88, 125, 138, 139, 140, 141, 142, 147, 149; 
à empresa CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA CNPJ Nº 03.652.030/0001-70 
vencedor dos itens 02, 11, 12, 56, 67, 71, 72, 110, 117, 
122, 127; à empresa MAMED COMERCIAL LTDA EPP 
CNPJ º 21.608.296/0001-06 vencedor dos itens 25, 86, 
102, 123, 129, 131, 136, 145, 150; à empresa DIMASTER 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ Nº 02.520.829/0001-40 vencedor dos itens 18, 19, 
38, 66, 89, 99, 105, 111, 146; à empresa MED CENTER 
COMERCIAL LTDA CNPJ º 00.874.929/0001-40 vencedor 
dos itens 03, 26, 31, 37, 43, 44, 47, 51, 57, 65, 75, 92, 
104, 109, 120, 144.

Encaminha-se cópia do Pedido de Fornecimento 
ao Departamento de Contabilidade para o devido 
processamento contábil.

Valentim Gentil, 07 de agosto de 2019.

Adilson Jesus Perez Segura

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

 	 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019			   Ano IV | Edição nº 800			   Página 7 de 8

Contrato nº: 089/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: Cirúrgica Olimpio Eireli – EPP

Assinatura: 08/08/19

Objeto: Aquisição de medicamentos e fraldas 
descartáveis para a saúde pública

Valor R$: 51.464,01-Prazo: 31/12/19

Processo: 52/19 – Pregão Presencial: 27/19

Contrato nº: 090/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: Fragnari Distribuidora de Medicamentos 
Ltda

Assinatura: 08/08/19

Objeto: Aquisição de medicamentos e fraldas 
descartáveis para a saúde pública

Valor R$: 6.731,00-Prazo: 31/12/19

Processo: 52/19 – Pregão Presencial: 27/19

Contrato nº: 091/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: RAP Aparecida Comercio de 
Medicamentos Ltda

Assinatura: 08/08/19

Objeto: Aquisição de medicamentos e fraldas 
descartáveis para a saúde pública

Valor R$: 22.707,35-Prazo: 31/12/19

Processo: 52/19 – Pregão Presencial: 27/19

Contrato nº: 092/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda

Assinatura: 08/08/19

Objeto: Aquisição de medicamentos e fraldas 

descartáveis para a saúde pública

Valor R$: 32.174,20-Prazo: 31/12/19

Processo: 52/19 – Pregão Presencial: 27/19

Contrato nº: 093/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: Aglon Comercio e Representações Ltda

Assinatura: 08/08/19

Objeto: Aquisição de medicamentos e fraldas 
descartáveis para a saúde pública

Valor R$: 5.508,90-Prazo: 31/12/19

Processo: 52/19 – Pregão Presencial: 27/19

Contrato nº: 094/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: Nerci Colombano Gregorini – ME

Assinatura: 08/08/19

Objeto: Aquisição de medicamentos e fraldas 
descartáveis para a saúde pública

Valor R$: 11.864,73-Prazo: 31/12/19

Processo: 52/19 – Pregão Presencial: 27/19

Contrato nº: 095/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: Medimport Comercio de Produtos 
Hospitalares Eireli

Assinatura: 08/08/19

Objeto: Aquisição de medicamentos e fraldas 
descartáveis para a saúde pública

Valor R$: 1.693,02-Prazo: 31/12/19

Processo: 52/19 – Pregão Presencial: 27/19

Contrato nº: 096/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: Inova Comercial Hospitalar Eireli



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

 	 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019			   Ano IV | Edição nº 800			   Página 8 de 8

Assinatura: 08/08/19

Objeto: Aquisição de medicamentos e fraldas 
descartáveis para a saúde pública

Valor R$: 12.611,85-Prazo: 31/12/19

Processo: 52/19 – Pregão Presencial: 27/19

Contrato nº: 097/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: Centermedi Comercio de Produtos 
Hospitalares Ltda

Assinatura: 08/08/19

Objeto: Aquisição de medicamentos e fraldas 
descartáveis para a saúde pública

Valor R$: 7.415,80-Prazo: 31/12/19

Processo: 52/19 – Pregão Presencial: 27/19

Contrato nº: 098/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: Mamed Comercial Ltda – EPP

Assinatura: 08/08/19

Objeto: Aquisição de medicamentos e fraldas 
descartáveis para a saúde pública

Valor R$: 53.558,60-Prazo: 31/12/19

Processo: 52/19 – Pregão Presencial: 27/19

Contrato nº: 099/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: Dimaster Comercio de Produtos 
Hospitalares Ltda

Assinatura: 08/08/19

Objeto: Aquisição de medicamentos e fraldas 
descartáveis para a saúde pública

Valor R$: 10.149,60-Prazo: 31/12/19

Processo: 52/19 – Pregão Presencial: 27/19

Contrato nº: 100/19

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTIM GENTIL

Contratado: Med Center Comercial Ltda

Assinatura: 08/08/19

Objeto: Aquisição de medicamentos e fraldas 
descartáveis para a saúde pública

Valor R$: 3.818,79-Prazo: 31/12/19

Processo: 52/19 – Pregão Presencial: 27/19


		2019-08-09T07:32:38-0300




